1

宁卫后管协[2019]4 号

  关于开展 2019 年后勤管理论文征集评选

活动的通知

各会员单位：

    为提高我市卫健系统后勤管理理论研究水平，激励广大

后勤管理工作者钻研管理理论，提高管理水平和技术技能，

提升我市卫健系统后勤管理学术水平在省内的首位度，经会

长会议研究决定，开展 2019 年后勤管理论文征集评选活动。

现将征文事宜通知如下：

    一、征文内容

   （一）新医改形势下的医院后勤改革与发展难点问题及

对策

   （二）医院后勤管理信息化建设

   （三）医院后勤服务一体化平台建设

   （四）医院后勤社会化服务与监管

   （五）医院后勤社会化外包服务风险与对策

   （六）医院后勤设备设施维护保养案例分享

   （七）医院洗涤服务与管理

   （八）医院餐饮服务与管理

2

    （九）医院环境管理之“厕所革命”

    （十）医院生活垃圾分类处置管理经验及体会

    （十一）平安医院创建实践与体会

    （十二）医院安保与消防管理

    （十三）应用信息化手段管理停车场实践与体会

    （十四）医院节能减排实践与探索

    （十五）医院后勤管理绩效评价

    （十六）医院后勤人才队伍建设

    （十七）医院后勤管理创新思维与实践

    二、征文要求

   （一）征文格式：（格式符合要求，是评比优秀论文的必

要条件之一）

    1、文题:不宜超过 20 字，可另列副标题。

    2、作者单位、姓名：请自行排序，并注明第一作者、

通讯作者的职称（职务）、年龄、性别。是国家基金资助或

省市课题的请在首页角注中标注。

    3、摘要及关键词:附 200 字左右的中文摘要及 3-5 个关

键词。论著请附英文摘要。

    4、征文论点明确，论据可靠，论证充分，数字正确，

文字精练。征文以 3000 字为宜，论著、综述不超过 4500 字，

案例不限最低字数。

    5、参考文献：引用资料请列出参考文献，以近五年的

主要文献为主。

    6、征文以 A4 格式，仿宋体，4 号字，文稿段落层次请

依次用 1、1.1、1.1.1 等序号区分。

    7、征文详细格式可参考江苏卫生事业管理杂志稿约要

求。

    （二）征文首页请书写清楚作者姓名、通信地址、邮政

编码、电子邮箱、联系电话等。

3

    （三）征文采用文档 DOC 格式，只须提交电子版，电子

邮箱：657533588@qq.com。

    （四）征文限制

    1、公开发表过的论文不宜再投作征文。

    2、已在省医院协会后勤管理专业委员会、医院建筑与

规划管理专业委员会 2019 年学术年会上获奖的论文不在征

集和评选范围之内。

    3、论文撰写时间仅限于 2019 年。

    4、论文重复率不得超过 30%，提交前务必自行查重。一

经发现属于抄袭他人论文的征文，向论文提交者单位通报。

    三、征文截止时间：2019 年 12 月 18 日。

    四、组织专家对征集的论文进行评选，设一等奖、二等

奖、三等奖论文各若干篇，并设立优秀论文组织奖，获奖论

文将在 2019 年度总结表彰大会上予以表彰和奖励。

    五、编印南京市卫生系统后勤管理协会《2019 年后勤管

理论文征集获奖论文汇编》，下发各会员单位，供学习参考。

    六、联系人：李跃峰，张文琦;联系电话：58015360，

13813929910，13851516789。

                      南京市卫生系统后勤管理协会

                             2019 年 6 月 27 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室  2019 年 6月 27 日印发